Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια  υγρών καυσίμων κίνησης και θέρμανσης του
Δήμου Λαρισαίων και των νομικών του προσώπων» και κατακύρωση αυτού, η οποία μεταξύ άλλων
αποφασίζει  την επανάληψη του διαγωνισμού, για το Τμήμα 3 (Πετρέλαιο θέρμανσης (diesel) - CPV) : 
09135100-5),  συνολικού  προϋπολογισμού  τετρακοσίων  τριάντα  τεσσάρων  χιλιάδων  εκατόν  είκοσι
τεσσάρων ευρώ # 434.124,00 € #,  για το οποίο δεν έχει κατατεθεί προσφορά.

 Η υπ. αρ. 46/2020 απόφαση  του Προέδρου της Δημοτικής Θεατρικής Κοινωφελής Επιχείρησης του
Δήμου Λαρισαίων (Θεσσαλικό Θέατρο.

 Οι  υπ’  αριθ.  660/2020(ΑΔΑ:  Ψ275ΩΛΞ-ΗΘΡ),  661/2020  (ΑΔΑ:  ΡΟΑΒΩΛΞ-75Ρ),  1147/2020  (ΑΔΑ:

[...]

Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την “Προμήθεια  υγρών καυσίμων κίνησης και θέρμανσης του

Δήμου Λαρισαίων και των νομικών του προσώπων” και κατακύρωση αυτού», η οποία μεταξύ άλλων
αποφασίζει  την επανάληψη του διαγωνισμού, για το Τμήμα 3 (Πετρέλαιο θέρμανσης (diesel) - CPV
09135100-5),  συνολικού προϋπολογισμού τετρακοσίων  τριάντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν είκοσι
τεσσάρων ευρώ #434.124,00 €#,  για το οποίο δεν έχει κατατεθεί προσφορά.

Άρθρο 6ο (σειρά ισχύος συμβατικών στοιχείων)

Τα  συμβατικά  στοιχεία  και η σειρά ισχύος τους, σε περίπτωση ασυμφωνίας είναι τα ακόλουθα.
i. Η  δημοσιευθείσα στην  Ε.Ε. προκήρυξη.
ii. Η διακήρυξη και  τα παραρτήματά της με τη σειρά που αυτά παρατίθενται στο δημοσιευθέν